
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734689

Prodej pozemku , zemědělská půda, Tachlovice (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 5014 m?, Tachlovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877596 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tachlovice (okres Praha-západ), Luční

Prodej pole, 5014 m?, Tachlovice

Tachlovice Praha - Západ.
Nabízíme krásnou parcelu na okraji malebné obce Tachlovice,
která je vedena jako III. třída ochrany půdy.
V jednotlivých klimatických regionech se jedná převážně o půdy
vyznačující se průměrnou produkční schopností, které je možné
využít v územním plánování pro výstavbu a jiné nezemědělské
způsoby využití. V současné době je tento pozemek pod názvem
"Dědečkovy sady" osázen ovocnými stromy a je přístupný z  místní
Luční ulice. Za pozemkem se nachází Radotínský potok.
Při změně územního plánu je možné požádat obec o vyjmutí  ze
ZPF na stavební k možné výstavbě RD nebo bytového domu,
případně rozparcelování na menší stavební územní celky.

CENA: (za nemovitost) 15 042 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5014

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734689

Prodej pozemku , zemědělská půda, Tachlovice (okres Praha-západ)

Realitní makléř

Menšík Bohumír Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


